
— 22028 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVI/170/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 5080, 5081

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³ystwierdza zgodno�æ miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w
rejonie ulic Okólnej i Walki M³odych z ustaleniami zmiany
studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta
Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

5081

UCHWA£A Nr XVI/171/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Pogodnej i Wa³eckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Pogodnej i Wa³eckiej,
zwany dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony liniami roz-
graniczaj¹cymi pasy drogowe ulic: Wa³eckiej, Pogodnej, Pia-
skowej oraz cieku wodnego.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Pogodnej
i Wa³eckiej z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, sta-
nowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie prze-
pisów odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem
siê mas ziemnych,

3) zabytki i dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;



— 22029 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§4. 1.Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznacze-
nie na rysunku � MN;

2) tereny u¿ytków rolnych tworz¹ce system przyrodniczy, w
tym stanowi¹ce integralne czê�ci nieruchomo�ci mieszka-
niowych, oznaczenie na rysunku � R/MN;

3) tereny zieleni naturalnej, stanowi¹cej ekosystem terenów
zwi¹zanych z wodami powierzchniowymi, oznaczenie na
rysunku � Z;

4) teren istniej¹cej drogi pieszo - jezdnej, oznaczenie na
rysunku � Kx;

5) teren istniej¹cych wód �ródl¹dowych (rów), oznaczenie na
rysunku � Ws.

2. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
warunkach zabudowy i zagospodarowania zosta³y oznaczone
dodatkowym symbolem cyfrowym.

3. Tereny zabudowy mieszkaniowej, oznaczone na rysun-
ku MN, s¹ terenami zabudowy mieszkaniowej, dla której
ustalone zosta³y dopuszczalne poziomy ha³asu, zgodnie z
przepisami o �rodowisku.

§5. 1.Dla istniej¹cej i realizowanej zabudowy obowi¹zuj¹
oznaczone graficznie na rysunku:

1) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

2) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy.

2. Pomiêdzy obowi¹zuj¹c¹ lini¹ zabudowy kszta³tuj¹cej
pierzejê ul. Wa³eckiej a lini¹ rozgraniczaj¹c¹ ulicê nie mog¹
znajdowaæ siê ¿adne elementy kubatury budynku; wyklucza
siê równie¿ realizacjê wej�æ od frontu budynku, zgodnie z
zasad¹ kszta³towania formy architektonicznej budynków ist-
niej¹cych.

3. Nieprzekraczalne linie zabudowy dotycz¹ wszystkich
budynków na dzia³ce oraz elementów zaliczanych do kubatu-
ry brutto budynku, zgodnie z przepisami budowlanymi.

§6. 1.Dla wyznaczonych terenów zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej (MN), o której mowa w §4 ust. 1 pkt 1,
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodaro-
wania terenu:

1) teren MN1 � zabudowany na piêciu dzia³kach z dopusz-
czalnym podzia³em dzia³ki nr ewid. 54:

a) na ka¿dej dzia³ce mo¿e byæ zrealizowany jeden budy-
nek mieszkalny o wysoko�ci jak w budynkach istniej¹-
cych (II kondygnacje nadziemne, w tym poddasze
u¿ytkowe) oraz jeden budynek gospodarczy o wysoko-
�ci do 5,0 m od poziomu terenu i powierzchni zabudo-
wy nieprzekraczaj¹cej 60,0 m2 oraz geometrii dachu jak
w budynku mieszkalnym;

b) budynki istniej¹ce mog¹ byæ rozbudowywane, z
uwzglêdnieniem zachowania istniej¹cej wysoko�ci

budynku od poziomu terenu oraz nachylenia po³aci
dachowych,

c) dla dzia³ki nr ewid. 54 dopuszcza siê realizacjê drugie-
go budynku w gabarytach i formie jak budynek istnie-
j¹cy oraz budynku gospodarczego, z zastosowaniem
ustaleñ okre�lonych w pkt a; podzia³ terenu mieszka-
niowego zgodnie z oznaczeniem na rysunku, z dopusz-
czeniem dowolnego podzia³u terenu oznaczonego R/
MN na dzia³ki gruntu stanowi¹ce integralne czê�ci
nieruchomo�ci zabudowanych;

2) teren MN2 � zabudowany na jednej dzia³ce, z prawem do
rozbudowy istniej¹cego budynku mieszkalnego:

a) wysoko�æ zabudowy mieszkaniowej nieprzekraczaj¹ca
wysoko�ci budynku istniej¹cego (III kondygnacje nad-
ziemne) i nie ni¿sza ni¿ dwie kondygnacje w budynku
istniej¹cym, z zastosowaniem tej samej geometrii
dachu,

b) wysoko�æ I kondygnacji nadziemnej dla zabudowy
gospodarczej lub gara¿y � nie wy¿sza ni¿ 3,50 m od
poziomu terenu i nachylenie dachu jak w budynku
mieszkalnym;

3) teren MN3 � zabudowany, na sze�ciu dzia³kach budowla-
nych:

a) zachowuje siê istniej¹ce budynki mieszkalne i gospo-
darcze,

b) w przypadku rozbiórki istniej¹cych budynków - na
ka¿dej dzia³ce mo¿e byæ zrealizowany jeden budynek
mieszkalny oraz dwa budynki gospodarcze na terenie
ograniczonym maksymalnymi nieprzekraczalnymi li-
niami zabudowy, spe³niaj¹ce parametry okre�lone w
pkt 4 lit. a,

c) dla rozbudowy i budowy budynków mieszkalnych obo-
wi¹zuje:

- nieprzekraczanie wysoko�ci kalenicy budynku nr 6,

- kalenicowe sytuowanie budynków do linii rozgra-
niczaj¹cej ul. Wa³eck¹,

- kszta³towanie elewacji frontowej budynku zgodnie
z ustaleniami §5 ust. 2;

4) teren MN4 � zabudowany na jednej dzia³ce, z mo¿liwo�ci¹
zabudowy na 3 dzia³kach budowlanych:

a) na dzia³ce nr 286 mo¿e byæ zrealizowany jeden budy-
nek mieszkalny, z zachowaniem ustaleñ okre�lonych w
pkt 3 lit. c oraz jeden budynek gospodarczy o wysoko-
�ci do 4,0 m od poziomu terenu i powierzchni zabudo-
wy nieprzekraczaj¹cej 60 m2 oraz nachyleniu po³aci
dachowych nie mniejszym ni¿ 20o; oznaczone obowi¹-
zuj¹ce i maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy
stanowi¹ dopuszczaln¹ zabudowê przy granicy dzia³ki
s¹siedniej; wska�nik zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
70% powierzchni ograniczonej maksymalnymi nieprze-
kraczalnymi liniami zabudowy,

Poz. 5081



— 22030 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

b) dla dzia³ki nr 287, zabudowanej jednym budynkiem
mieszkalnym i budynkiem gospodarczym, przewidzia-
nymi do rozbiórki, ustala siê:

- podzia³ na dwie dzia³ki budowlane, zgodnie z za-
sad¹ okre�lon¹ na rysunku;

- budowê, na ka¿dej dzia³ce jednego budynku miesz-
kalnego o wysoko�ci do II kondygnacji nadziem-
nych i budynku gospodarczego o I kondygnacji, z
dachem dwuspadowym o nachyleniu po³aci da-
chowych nie mniejszym ni¿ 20o i powierzchni nie-
przekraczaj¹cej 60,0 m2,

- dla budynku mieszkalnego obowi¹zuje dach stro-
my oraz warunki okre�lone w pkt 3 lit. c, jak dla
terenu MN3,

- wska�nik zabudowy nieprzekraczaj¹cy 30% wyzna-
czonego terenu.

2. Dla terenów zabudowanych, o których mowa w ust. 1
pkt 1 ÷3, ustala siê maksymalny wska�nik powierzchni zabu-
dowy wynosz¹cy:

1) dla terenów MN1 i MN3 � 150% istniej¹cej powierzchni;

2) dla terenu MN2 � 200% istniej¹cej powierzchni zabudowy.

3. Na wszystkich terenach zabudowy mieszkaniowej (MN),
co najmniej 50% terenu niezabudowanego powinno stanowiæ
powierzchniê biologicznie czynn¹.

§7. Dla terenów u¿ytków rolnych (R/MN), stanowi¹cych
integralne czê�ci nieruchomo�ci mieszkaniowych, dopuszcza
siê realizacjê budowli i urz¹dzeñ zwi¹zanych z przeznacze-
niem, w szczególno�ci obiektów architektury ogrodowej; prze-
wa¿aj¹ca czê�æ terenu nie mo¿e byæ uszczelniona i co naj-
mniej 90% terenu powinno stanowiæ przestrzeñ biologicznie
czynn¹.

§8. Tereny zieleni naturalnej (Z) tworz¹ system przyrod-
niczy miasta w rejonie Zalewu Koszyckiego, s³u¿¹cy równie¿
funkcji rekreacyjnej obszaru. Wyznacza siê �cie¿kê pieszo-
rowerow¹ oraz dopuszcza siê realizacjê obiektów ma³ej archi-
tektury w zagospodarowaniu ci¹gu rekreacyjnego; integraln¹

Poz. 5081

czê�æ �cie¿ki pieszo-rowerowej stanowi droga pieszo-jezdna,
oznaczenie na rysunku � Kx.

§9. 1.Teren objêty planem graniczy z drogami publiczny-
mi (ul. Wa³ecka, Pogodna i Piaskowa), w którym projektowa-
na jest infrastruktura techniczna w zakresie:

1) zbiorowego zaopatrzenie w wodê;

2) zbiorowego odbioru �cieków komunalnych;

3) odbioru �cieków opadowych;

4) zasilania w energiê elektryczn¹ oraz gaz;

w zwi¹zku z tym nie rozstrzyga siê o sposobie realizacji
zadañ z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy.

2. Na terenie objêtym planem zachowuje siê lokalny
system zaopatrzenia w ciep³o, z zakazem stosowania paliw i
urz¹dzeñ do ich spalania niespe³niaj¹cych wymagañ ochrony
�rodowiska oraz mo¿liwo�æ stosowania retencji wód opado-
wych.

3. Usuwanie odpadów nast¹pi poprzez komunalny sys-
tem odbioru odpadów oraz postêpowanie zgodne z planem
gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a, z zastosowaniem prze-
pisów szczególnych w tym zakresie.

§10. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§12. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak



— 22031 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5081



— 22032 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVI/171/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 5081, 5082

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr

127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y stwierdza zgodno�æ miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w
rejonie ulic Pogodnej i Wa³eckiej z ustaleniami zmiany stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta
Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

5082

UCHWA£A Nr XVI/172/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
w rejonie al. Powstañców Wlkp. i ul. Fritsa Philipsa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie al. Powstañców Wlkp. i ul.
Fritsa Philipsa, zwany dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony liniami roz-
graniczaj¹cymi pasa drogowego ul. Fritsa Philipsa, al. Po-
wstañców Wlkp., ul. £¹cznej oraz terenami zainwestowanymi
Miejskiego Zak³adu Komunikacji i Spó³ki �Altvater�.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie al. Powstañ-
ców Wlkp. i ul. Fritsa Philipsa z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Pi³y, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie al. Powstañców Wlkp. i ul. Fritsa Philipsa �
zadañ z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych Gminy oraz zasadach ich finansowania,
stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny podlegaj¹ce ochronie na podstawie przepisów
odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na niebezpie-
czeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem siê mas
ziemnych;

3) dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:


